
Spielzeiten: 

Montag, 10:00 Uhr  bis 13:00 Uhr

Spielplan 2016 / 2017 - Gesamtrunde Hallenplätze 1 und 2

Ansprechpartner Telefon Handy

1. Werner Drucktenhengst 06241 / 81147 --- drucktenhengst@web.de

2. Klaus Pfeifer 06206 / 7303 --- k-pfeifer@web.de

3. Günther Klug 06241 / 985762 --- g-u.klug@t-online.de

4. Wolfgang Christmann 06251 / 72948 0171 / 6294663 wchristmann@t-online.de

5. Hartmut Ringe 06245 / 29247 0175 / 1618355 hartmut-ringe@t-online.de

6. Rainer Seibert 06245 / 3137 0178 / 3571431 rainer.seibert@t-online.de

KW Tag TC Hofheim-Ried TC Bürstadt TC Bobstadt TC Zwingenberg TC Biblis 1 TC Biblis 2

41 10. Okt 16

42 1) 17. Okt 16
5 : 5

46 : 40

5 : 5

40 : 46

43 
1) 24. Okt 16

7 : 3

48 : 33

3 : 7

33 : 48

44 31. Okt 16
6 : 4

52 : 44

4 : 6

44 : 52

45 07. Nov 16
0 : 10

23 : 61

10 : 0

61 :23

46 14. Nov 16
8 : 2

53 : 35

2 : 8

35 : 53

47 21. Nov 16
10 : 0

62 : 29

0 : 10

29 : 62

48 28. Nov 16
7 : 3

57 : 36

3 : 7

36  57

49 05. Dez 16
6 : 4

52 : 41

4 : 6

41 : 52

50 12. Dez 16
6 : 4

49 : 35

4 : 6

35 : 49

51 2) 19. Dez 16
2 : 8

35 : 54

8 : 2

54 : 35

52
 2) 26. Dez 16

53 
2) 02. Jan 17

1 09. Jan 17
3 : 7

40 : 56

7 : 3

56 : 40

2 16. Jan 17
9 : 1

57 : 23

1 : 9

23 : 57

3 23. Jan 17
8 : 2

56 :34

2 : 8

34 : 56

4 30. Jan 17
0 : 10

15 : 60

10 : 0

60 :15

5 06. Feb 17
2 : 8

31 : 57

8 : 2

57 : 31

5 13. Feb 17

6 20. Feb 17

7  3) 27. Feb 17

8 06. Mrz 17

9 13. Mrz 17

10 20. Mrz 17

11 27. Mrz 17

12 03. Apr 17

13 4) 10. Apr 17

1)
 KW 43, 44, Herbstferien Hessen

2)
 KW 52 und 53 sowie KW 1 Weihnachtsferien Hessen

3)
 Rosenmontag

4)
 Ostermontag und Osterferien in Hessen

freier Termin oder für Spielverlegung zu verwenden

6 Mannschaften

TC Biblis 2

email

TC Hofheim / Ried

TC Bürstadt

TC Bobstadt

freier Termin oder für Spielverlegung zu verwenden

TC Zwingenberg

TC Biblis 1

freier Termin oder für Spielverlegung zu verwenden

freier Termin oder für Spielverlegung zu verwenden

freier Termin oder für Spielverlegung zu verwenden

5 : 5

45 : 44

5 : 5

44 : 55

2 : 8

28 : 57

8 : 2

57 : 28

9 : 1

59 : 35

1 : 9

35 : 59

8 : 2

58 : 33

2 : 8

33 : 58

freier Termin oder für Spielverlegung zu verwenden

9 : 1

58 22

1 : 9

22 : 58

5 : 5

45  48

5 : 5

48 : 45

27.03.2017 TC Biblis H. Schmietendorf


